
COMUNE DI VIGNATE
Città Metropolitana di Milano

ORDINANZA n. 17 del 24/11/2022 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO SPORTELLO TRIBUTI NELLA MATTINATA DEL 
GIORNO 25 NOVEMBRE 2022 

IL SINDACO

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 267/2000 e smi, ai sensi del quale il Sindaco coordina e 
organizza gli orari degli uffici localizzati sul territorio;

Vista la necessita' di chiudere al pubblico lo sportello Tributi nella mattinata  del giorno venerdì 25 
novembre 2022 per lo svolgimento del corso di formazione sul nuovo gestionale;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali" e successive modificazioni;

Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

ORDINA

per la premessa che precede e che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto 

DI DISPORRE

La chiusura al pubblico dello sportello Tributi nella mattinata del giorno 25 novembre 2022

E che al presente provvedimento venga data la più ampia divulgazione. 

Firmato digitalmente
 

Il Sindaco 
Gobbi Paolo 


